ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.04.2020 № 602

г. Богданович

О внесении изменении в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Зачисление в общеобразовательную организацию»,

утвержденный постановлением главы городского округа Богданович

от 10.09.2019 № 1763

В соответствии с частью 2 статьи 55 Федерального закона от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 9 «Порядка приѐма

на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего

и среднего общего образования», утвержденного приказом Министерства

образования и молодежной политики Свердловской области от 22.01.2014 № 32,

в соответствии с Постановлением главы городского округа Богданович

от 25.12.2018 № 2331 «Об утверждении порядка разработки и утверждения

административных регламентов осуществления муниципального контроля и

административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2 и приложение № 3 к Административному регламенту

предоставления муниципальной услуги «Зачисление в общеобразовательные

организации», утвержденного постановлением главы городского округа Богданович

от 10.09.2019 № 1763, изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово»,

разместить на официальных сайтах городского округа Богданович и

муниципального казенного учреждения «Управление образования городского

округа Богданович» в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день с момента

его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

директора Муниципального казенного учреждения «Управление образования

городского округа Богданович» Горобец К.В.

Глава городского округа Богданович          П.А. Мартьянов